
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

18.01.2023                                                                                                №  18 

                                                г. Сковородино 

 

О работе оргкомитета муниципального конкурса 

 «Педагог года Сковородинского муниципального округа – 2023» 

 

 

 На основании приказа Управления образования администрации 

Сковородинского района от 18.01.2023 № 16  «О муниципальном конкурсе 

«Педагог года Сковородинского муниципального округа – 2023» (далее – 

Конкурс), в целях подготовки и проведения номинации «Учитель года 

Сковородинского муниципального округа – 2023», номинации «Педагог 

дошкольного образования Сковородинского муниципального округа – 2023»  

п р и к а з ы в а ю: 

      1.Заместителю начальника  (О.В. Бутусова) подготовить методические 

материалы для проведения конкурсных испытаний в номинации «Учитель 

года Сковородинского муниципального округа – 2023».   Провести 

обучающий семинар с участниками Конкурса по вопросам подготовки к 

конкурсным испытаниям. 

      2. Главному специалисту Управления образования (С.Н. Кутузова) 

подготовить методические материалы для проведения конкурсных 

испытаний в номинации «Педагог дошкольного образования 

Сковородинского муниципального округа – 2023».   Провести обучающий 

семинар с участниками Конкурса по вопросам подготовки к конкурсным 

испытаниям. 

 3. Главному специалисту Управления образования (О.И. Баженова),   

приобрести ценные подарки для поощрения победителей, призёров и 

участников Конкурса, взять на контроль подготовку торжественной 

церемонии  закрытия Конкурса. 



 4. Директору МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино (Т.И. Голдынская) 

подготовить   актовый зал, учебные аудитории для проведения 

торжественных мероприятий и конкурсных испытаний.   

     5. Специалисту по кадрам МКУ СР «ЦБ»  (Ю.Ю. Кузина) подготовить 

наградную документацию  для победителя, призёров и участников Конкурса. 

  6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник                                                                                       Е.В. Бодрая  


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

